
BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.WISikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-363348E-  tax.  94-3633113 
ZARZĄDZENIE NR 50 /2020 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim 
do sporządzania aktów pełnomocnictwa do glosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10 maja 2020 r. 

Na podstawie  art.  56 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684, poz. 1504) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 05 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. 2020 r. poz. 184), zarządza się, co następuje: 

§1. Upoważnia się  Panią  Grażynę  Klebeko-Kowalonek — pracownika Urzędu Miejskiego 
w Drawsku Pomorskim do sporządzania aktów pełnomocnictwa do glosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10 maja 2020 r. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Drawsko Pomorskie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis jest  pr  idlowy 

Dokumen  sod,  ny przez 
Jolanta 
Data: 2020.. .0 15:30:27 
CEST 


	Page 1

